Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Большемонокского сельсовета
РЕШЕНИЕ
от «25» сентября 2015 г.                 с. Большой Монок                                                     № 9
О   внесении  изменений   в    решение

Совета депутатов Большемонокского

сельсовета  от  26.03.2015  №  125  «Об

утверждении схемы многомандатных

избирвательных округов для проведе-

ния  выборов  депутатов Совета депу-

татов  Большемонокского  сельсовета

третьего созыва»
Рассмотрев протест прокурора района от 10.09.2015 № 7-1-2015 на решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 26.03.2015 № 125 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Большемонокского сельсовета третьего созыва», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,    Совет депутатов   Большемонокского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 26.03.2015 № 125 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Большемонокского сельсовета третьего созыва»:
1.1.Наименование решения изложить в следующей редакции:

- «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Большемонокского сельсовета Бейского района Республики Хакасия».

1.2. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

- «1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Большемонокского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, включая ее графическое изображение, согласно приложения сроком на 10 лет.».

1.3. В наименовании Приложения слова «третьего созыва» исключить.

1.4. В наименовании графической схемы многомандатных избирательных округов слова «третьего созыва» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев